
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2017 року № 14 

Миколаїв   
 
 
 

Про внесення змін до Програми розвитку 
місцевого самоврядування у Миколаївській 
області на 2012-2015 роки, строк дії якої 
продовжено на період до 2018 року 

Шістнадцята сесія 
           сьомого скликання 

 
 
Відповідно до пункту 16 статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", згідно з пунктом 2.6.4. Регламенту Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради                    
від 18 грудня 2015 року (зі змінами та доповненнями), обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування у 
Миколаївській області на 2012-2015 роки, строк дії якої продовжено на період 
до 2018 року, виклавши пункт 3.7. розділу 3 "Розвиток активності 
територіальних громад області" у такій редакції: 
 
"3.7. Виготовлення відзнак Миколаївської обласної ради - "За заслуги перед 
Миколаївщиною", "Хрест Святого Миколая". Організація вручення відзнак 
згідно з положеннями, затвердженими рішеннями обласної ради."  
 

Обласна рада. 
Протягом строку дії Програми". 

 
 
 
Голова обласної ради                                                                      В.В. Москаленко 
 
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


